5 000 000,00 (Пять миллионов) рублей 00 копеек, согласно Приложению 2, являющимся
неотъемлемой частью договора, в том числе:
- за счет федеральных средств 1 116 089,00 (Один миллион сто шестнадцать тысяч семьдесят
девять) рублей 00 копеек.
- за счет краевых средств 1 093 921,00 (Один миллион девяносто три тысячи девятьсот двадцать
один) рубль 00 копеек.
- за счет средств местного бюджета 2 789 990,00 (Два миллиона семьсот восемьдесят девять тысяч
девятьсот девяносто) рублей 00 копеек.
3.2.Организация питания включает в себя:
Горячее одноразовое питание (обед) учащихся:
- 1 уровня начального общего среднего образования в размере 111,51 руб. на 1 ребенка в день;
- 1 уровня общего среднего образования в размере 125,03 руб.